
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 127/V/09 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 20 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerw-

ca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz 

uchwały nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu mia-

sta na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie nr 118/V/09 w sprawie: zmian budżetu miasta na 2009 rok otrzymuje nazwę: „Zarządzenie 

118/V/09 w sprawie uszczegółowienia klasyfikacji w planie wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środo-

wiska i Gospodarki Wodnej”. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 3981



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 127/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 28 października 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 098 788,16 59 320,00 3 158 108,16 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 325 735,16 9 820,00 335 555,16 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

203 200,00 9 820,00 213 020,00 

 85295  Pozostała działalność 35 400,00 49 500,00 84 900,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

35 400,00 49 500,00 84 900,00 

Razem: 51 780 875,66 59 320,00 51 840 195,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3981



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 127/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 28 października 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 964 655,00 0,00 4 964 655,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 151 115,00 8,00 151 123,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 115,00 - 1 115,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu teryto-
rialnego 

0,00 1 123,00 1 123,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 684 340,00 - 8,00 4 684 332,00 

  4430 Różne opłaty i składki 140,00 - 140,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu teryto-
rialnego 

0,00 132,00 132,00 

750   Administracja publiczna 6 682 570,00 0,00 6 682 570,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 700 453,00 0,00 5 700 453,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 203 700,00 - 2 700,00 201 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

58 150,00 2 700,00 60 850,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 457 742,00 0,00 457 742,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 3 000,00 54 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 100,00 - 1 500,00 3 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 800,00 200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

1 000,00 - 700,00 300,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości praw-
nej oraz wydatki związane z ich poborem 

171 610,00 0,00 171 610,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 

171 610,00 0,00 171 610,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 247,00 - 500,00 4 747,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 628,00 500,00 30 128,00 

801   Oświata i wychowanie 14 949 292,00 0,00 14 949 292,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 375 584,00 0,00 6 375 584,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 134,00 19 000,00 157 134,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 68 140,00 - 19 000,00 49 140,00 

 80110  Gimnazja 4 231 501,00 - 11 240,00 4 220 261,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 455 501,00 - 11 240,00 2 444 261,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193 463,00 - 6 356,00 187 107,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 4 061,00 60 561,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 2 295,00 8 295,00 

 80148  Stołówki szkolne 628 268,00 1 240,00 629 508,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 882,00 1 240,00 247 122,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 687,00 1 200,00 10 887,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 200,00 300,00 

 80195  Pozostała działalność 109 029,00 10 000,00 119 029,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589,00 - 589,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,00 - 125,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 227,00 - 227,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 216,00 - 216,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 1 157,00 9 657,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 537,00 463,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 7 990,00 1 534,00 9 524,00 

  4437 Różne opłaty i składki 10,00 3,00 13,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3981



852   Pomoc społeczna 5 820 209,16 59 320,00 5 879 529,16 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 489 170,16 9 820,00 1 498 990,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 775,00 9 585,00 946 360,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 650,00 235,00 23 885,00 

 85295  Pozostała działalność 191 100,00 49 500,00 240 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 139 500,00 49 500,00 189 000,00 

Razem: 59 154 163,66 59 320,00 59 213 483,66 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3981


